АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.12.2022                                                                                                                    № 653-р
с. Первомайское

Об утверждении перечня подведомственных организаций Администрации Первомайского района, имеющих право не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

На основании п.2 ст.9, п.1.1 ст.10 Федерального закона от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Распоряжения Администрации Первомайского района от 16.11.2022 г. №620-р «Об утверждении Порядка обеспечения создания и ведения официальных страниц Администрации Первомайского района», ходатайства начальника Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района, ходатайства руководителя Финансового управления Администрации Первомайского района, ходатайства руководителя Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района:
1. Утвердить перечень подведомственных организаций Администрации Первомайского района, имеющих право не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» (далее – Перечень) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Подведомственным организациям, включенным в Перечень, предоставлять информацию о своей деятельности для размещения на официальных страницах Администрации Первомайского района в сети «Интернет».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Первомайского района в сети «Интернет» (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по управлению делами.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

К.Д. Недоспелов
8 38 (245) 2 30 74

         Приложение к распоряжению
Администрации Первомайского района
                                                                                                  от 01.12.2022 г. №653-р

Перечень подведомственных организаций Администрации Первомайского района, имеющих право не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

1. Управление сельского хозяйства Администрации Первомайского района;
2. Финансовое управление Администрации Первомайского района;
3. Управление имущественных отношений Администрации Первомайского района.

Рассылка:
1 – дело
1 – ЕДДС
1 – Дудко Т.В.
1 – УСХ
1 – Финансовые управление
[bookmark: _GoBack]1 – УИО